
 
 

Uchwała nr 241/2016-2020 
Senatu Uniwersytetu Opolskiego  

z dnia 21 listopada 2019 r. 
 

w sprawie: uchwalenia programu rozwoju kształcenia na lata 2018-2028 

w oparciu o Wieloprofilowe Centrum Symulacji Medycznej Uniwersytetu 
Opolskiego – dla kierunku lekarskiego 

 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) oraz § 25 ust. 1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Opolskiego 
(Uchwała nr 198/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 9 maja 2019 r.) Senat 
Uniwersytetu Opolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W związku z przyznaniem przez Ministerstwo Zdrowia dofinansowania w ramach umowy nr 
POWR.05.03.00-IP.05-00-005/18-00 z dnia 24 kwietnia 2019 r. – Program Operacyjny 
Wiedza Edukacja Rozwój Oś priorytetowa V Wsparcie dla obszaru zdrowia, Działanie: 

5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego – ustala się program rozwoju kształcenia na lata 2018-2028 
w oparciu o Wieloprofilowe Centrum Symulacji Medycznej Uniwersytetu Opolskiego – dla 
kierunku lekarskiego – który stanowi załącznik do niniejszej uchwały (w formie elektronicznej 
na nośniku danych). 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Senatu  

Uniwersytetu Opolskiego 

 
 
 

Prof. dr hab. Marek Masnyk 

 


